
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

DĖL VIDUTINIŲ KURO KAINŲ, TAIKOMŲ BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO VANDENS 

PAŠILDYMO IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO 

 

2019 m. rugsėjo 26 d. Nr. T- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 9 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia:  

1. Patvirtinti vidutines kuro kainas, taikomas būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo 

išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti: 

1.1. durpių briketai – 0,092 Eur už kg (su PVM); 

1.2. akmens anglys – 0,165 Eur už kg (su PVM); 

1.3. malkos – 28,33 Eur už ktm3 (kietmetris) (su PVM); 

1.4. suskystintos dujos (balionuose) – 0,67 Eur už kg (su PVM); 

1.5. medienos granulės – 0,201 Eur už kg (su PVM); 

1.6. anglies granulės – 0,185 Eur už kg (su PVM). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimą Nr. T-210 „Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir šalto vandens pašildymo 

išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras   

 
Įtraukti į 

darbotvarkę 

rajono 

sav. meras 

 

 

 

 

 

 

Saulius 

Margis 

2019-09- 

 

Pakruojo r. 

sav.  admin. 

direktorė  

 

 

 

 

 

 

 

Ilona 

Gelažnikienė 

2019-09- 

Pakruojo r. 

sav.  admin. 

Teisės ir 

civilinės 

metrikacijos 

skyriaus 

vedėja 

 

 

 

Jovita 

Kirdeikienė 

2019-09- 

Pakruojo r. sav. 

admin. 

Socialinės 

rūpybos 

skyriaus vedėja  

 

 

 

 

 

Daiva 

Rutkevičienė 

2019-09- 

Pakruojo r.  

sav. admin. 

Apskaitos 

skyriaus 

vedėja 

 

 

 

 

 

Rasa 

Bagdonienė 

2019-09- 

 

 

Pakruojo r. sav. 

admin. 

Kultūros, 

paveldosaugos 

ir viešųjų ryšių 

skyriaus vyr. 

kalbos 

tvarkytoja 

 

 

Rita  

Nikalajevienė 

2019-09- 

 

 

Atliktinas 

antikorupcinis           

vertinimas 

 

Pakruojo r. sav. 

admin. 

Socialinės 

rūpybos sk. 

vedėja 

 

Daiva 

Rutkevičienė 

2019-05 

Parengė 

Pakruojo r. sav. 

administracijos  

Socialinės rūpybos skyriaus  

Socialinės paramos 

poskyrio 

vyriausioji specialistė 

 

Donata Linkutė 

     

2019-09- 

 

 

 

 

Projektas 



 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS RŪPYBOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Kęstučio g. 4, 83152 Pakruojis, tel.: (8 421)  69 090, 61 700, faks. (8 421)  69 090, el. p. savivaldybe@pakruojis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288733050. 

Skyriaus duomenys: Kęstučio g. 4, 83152 Pakruojis, tel. (8 421)  69 074, el. p. socrupyba@pakruojis.lt  

 

 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybai                    2019-09-     

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIDUTINIŲ 

KURO KAINŲ, TAIKOMŲ BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO VANDENS PAŠILDYMO 

IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO“ AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 
1. Problemos esmė, sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos gyventojams 

įstatymu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 2015 m. sausio 22 d. sprendimu Nr. T-4  patvirtino 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Pakruojo rajono savivaldybės gyventojams teikimo 

tvarką. Šioje tvarkoje numatyta, kad vidutines kuro kainas, taikomas būsto šildymo ir šalto vandens 

pašildymo išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, pagal Socialinės rūpybos skyriaus atliktas kuro 

pardavimo apklausas (pridedama 1 lapas), tvirtina Pakruojo rajono savivaldybės taryba. Vidutinės 

kuro kainos tikslinamos kiekvienais metais prasidėjus šildymo sezonui.  

2. Tikslas.  

Patvirtinti vidutines kuro kainas, kurios bus taikomos būsto šildymo ir šalto vandens 

pašildymo išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti.  

                     2. Priėmus sprendimą, galimos neigiamos pasekmės. 

Nebus. 

3. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Savivaldybės biudžeto lėšos pagal poreikį. 

4. Sprendimo projektą parengė Socialinės rūpybos skyriaus socialinės paramos 

poskyrio vyriausioji specialistė Donata Linkutė. 

  

 

 

 

Socialinės rūpybos skyriaus  

vedėja 

 Daiva Rutkevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 



KIETĄ AR KITOKĮ KURĄ (MALKAS, DURPES, AKMENS ANGLĮ, SUSKYSTINTAS 

DUJAS) TIEKIANČIŲ / PARDUODANČIŲ ĮMONIŲ APKLAUSOS REZULTATAI 

 

5. Granulės 

5.1. 

UAB „Biokuro bazė“, Geležinkelio g. 12, 

Radviliškis. Įmonės kodas 302520910, 

tel. (8 610) 00 006.  

Evelina Kiaušienė  – užsakymų vadybininkė. 

Medienos granulės/ 

Anglies granulės 
kg 1 

0,202/ 

0,194 
0,201/ 

0,185 

5.2. 

F. Užkuraitienės  IĮm., Stoties g. 16, Joniškis.  

Įmonės kodas 300589039, tel. (8 426) 54447. 

Romualdas Užkuraitis – vadovas. 

Medienos granulės/ 

Anglies granulės kg 1 
0,200/ 

0,175 

 

 

2019-09-09 buvo apklausta žodžiu (telefonu): 

Apklausą atliko: 

Socialinės rūpybos skyriaus 

Socialinės paramos poskyrio 

vyriausioji specialistė                                                                                           Donata Linkutė 

Eil. 

Nr. 

Parduodančios įmonės pavadinimas, kodas, 

adresas, telefonas, informaciją pateikusio 

asmens vardas, pavardė, pareigos 

Kuro rūšis, 

papildomos 

paslaugos 

Mato 

vnt. 

Kiekis Kaina su  

PVM (21 

%) (Eur) 

Vidutinė 

kaina 

(Eur) 

1. Durpių briketai 

1.1. 

UAB „Inroma“,  Šilo g., Karašilio k., Pakruojo r.  

Įmonės kodas 301864538,  tel. (8 655) 11 401. 

Indrė Kalvaitienė - apskaitininkė. 

 

Durpių briketai 

 

kg 

 

1 
 

0,094 

 

 

 

0,092 

1.2. 

F. Užkuraitienės  IĮm., Stoties g. 16, Joniškis.  

Įmonės kodas 300589039, tel. (8 426) 54447. 

Romualdas Užkuraitis – vadovas. 

 

Durpių briketai 

 

kg 

 

1 

 

0,089 

2. Akmens anglys 

2.1. 

 

2.2. 

F. Užkuraitienės  IĮm., Stoties g. 16, Joniškis.  

Įmonės kodas 300589039,  tel. (8 426) 54447. 

Romualdas Užkuraitis – vadovas. 

 

UAB „Inroma“,  Šilo g., Karašilio k., Pakruojo r.  

Įmonės kodas 301864538,  tel. (8 655) 11 401. 

Indrė Kalvaitienė - apskaitininkė. 

 

DPK rūšis 

 

 

 

DPK rūšis 

 

kg 

 

 

 

kg. 

 

1 

 

 

 

1 

 

0,150 

 

 

 

0,170 

 

 

 

 

 

0,165 

2.3. 

UAB „Biokuro bazė“,Geležinkelio g. 12, 

Radviliškis. Įmonės kodas 302520910,  

tel. (8 610) 00 006. 

Evelina Kiaušienė  – užsakymų vadybininkė. 

 

DPK rūšis 

 

kg 

 

1 

 

0,175 

3. Malkos 

3.1. 

IĮ „Lisonova“, Laisvės g. 22, Linkuva, Pakruojo r. 

Įmonės kodas 301142639, tel. (8 671) 96 454. 

Linas Praniulis – įmonės savininkas. 

Mišrios 

malkos 

 

 

ktm
3 

 

 

1 

 

 

25,00 

 

 

 

 

28,33 

 

 

3.2. 

S. Laurinavičiaus IĮ, Statybininkų g. 9, Pakruojis. 

Įmonės  kodas 300595572,  tel. (8 687) 77425. 

Sigitas Laurinavičius – įmonės savininkas. 

Mišrios 

malkos 

 

ktm
3 

 

1 

 
28,00 

3.3. 

MELDA, UAB, Linksmučių k. Pakruojo r.  

Įmonės  kodas 302446029, tel. (8 685) 06662. 

Meldas Lampickas – kontaktinis  asmuo. 

Mišrios 

malkos 

 

ktm
3 

 
1 

 

32,00 

 

4. Dujos 

4.1. 

UAB „Jozita“, Kuosiškių k. 4, Pakruojo r. 

Įmonės kodas 176618114,  tel. (8 616)  94656. 

Laura Bučnienė – vadybininkė. 

Balionuose 

 (1 balionas (25 kg) 

–12,00Eur) 

 

kg 

 

1 

 

0,48 

0,67 

4.2. 

UAB VIADA LT, Vytauto Didžiojo g.98, 

Pakruojis. Įmonės kodas 178715423,   

tel. (8 421) 60033. Ramunė Kimbartienė - vadovė 

Balionuose  

(1 balionas  

(21 kg) –18,00Eur) 

 

kg 

 

1 

 

0,86 


